習志野市こども部長　宛

※ 習志野市転入後、改めて習志野市様式での施設利用の手続きが必要になりま

　 す。必要な書類を揃えて習志野市役所こども保育課まで、御提出ください。

転入手続きに関する誓約書

令和　　　年　　　月　　　日

　私は、習志野市転入に伴い、習志野市内認可施設の利用を希望いたします。

　つきましては、下記のとおり、必ず入園希望月の１日までに住民票登録の異動を

習志野市に転入後
新たに同居する者の

有無
（該当に☑を記入）

 習志野市転入後、新たに同居する者が

保護者氏名

園児名

転入先住所

転入予定日

                  　　　　　　　　 印

　　　　　生年月日：　　　　　年　　　月　　　日　生

　習志野市

　令和　　　　年　　　　月　　　　日

行い、異動手続きが完了しなかった場合は、施設利用の入園内定を取り消されても

※「いる」場合､その人物を園児からみた続柄で記入

 （　　　　　　  　　　　　　　　　　　　　　　）

 □ いる ※
(申請時と異なる）

□いない
(申請時と同じ）

異議はありません。

記

　また、利用調整の結果について居住自治体に提供することを同意します。